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A R A T Á S

Júniusban,  Péter,  Pál  napja  körül  meg-
kezdődik az aratás. Nagyapám kaszájára támasz-
kodva, kalapját levéve, fohászban köszönte meg
az  első  rend  vágása  előtt  az  aratás  kezdetét  a
gondviselő Istennek. Ma már gépek indulnak el
a  betakarításra,  így az aratás  régi fáradsága és
romantikája tovatűnt, de a ’mindennapi kenyér’
mégis  biztosítva  lesz,  hála
az áldást  adó Mindenható-
nak, és köszönet a munkát
végzőknek. 

Életünkben  is  van-
nak olyan események, ame-
lyek  aratáshoz  vezetnek.
Pál  apostol  írja  a  galaták-
nak, hogy „Hiszen amit vet
az  ember,  azt  fogja  aratni
is, mert aki a testének vet, az a testből arat majd
pusztulást, aki pedig a Léleknek vet, a Lélekből
fog aratni örök életet.” (6,6b-7) Ezt azután írja,
hogy eligazítja azt, aki az elesettet helyreigazít-
ja, és ráadásul valaminek gondolja magát, azaz
kicsit magasabb rendűnek. Utána pedig a jó cse-
lekvésére ösztönöz, a jó aratásának reményében.

Mit aratott Saul engedetlenségével, ami-
kor Sámuel késése miatt bemutatta Istennek az
áldozatot? Elvesztette királyságát, bár még egy
ideig hivatalában maradt az ítélet ellenére (1Sám
13).  Dávid,  mint  „Isten  szíve  szerinti  férfi”  is
vetett, amikor Betsabét elvette Uriástól, bár ke-
gyelmet kapott Istentől bűnbánata és Isten irgal-
ma  miatt,   családja  azonban  zűrzavarossá  lett
(2Sám 12). 

Salamon  halála  után  Roboám lett  a  ki-
rály, aki a nép nyomására megkérdezte a koros
vezetőktől,  hogy  a  teher-könnyítési  kérésükre
mit válaszoljon. Ők könnyítést javasoltak a jóin-

dulat megnyerésére. Ezután a fiatal kortársaitól
kérdezte ugyanezt: Az ő válaszuk: „Az én kisuj-
jam is vastagabb apám derekánál… nehezebbé
teszem igátokat.” Azaz nagyobb, tehetségesebb
vagyok apámnál, többet követelek. Mi lett a kö-
vetkezménye – az aratás – az ifjaktól megfoga-
dott  tanácsnak?  Az  ország  kettészakadt,  csak
„Dávidért” maradt meg Izrael két törzse a jeru-
zsálemi királyságban (1Kir 13 és 15,4).

Generációs  problémák
mindig  is  voltak  a  hívő
gyülekezetekben.  A fiata-
lok  mást  akarnak,  ponto-
sabban  más  stílust  akar-
nak. Ez az az életkor, ami-
kor megkérdőjelez az em-
ber  alapvető  értékeket,
régtől fogva kialakult szo-
kásokat.  Mindig  is  szük-

ség volt és van erre a fajta lázadó magatartásra,
hiszen ha mi, „tegnapi” fiatalok már túlságosan
begyakoroltuk  magunkat  egyfajta  kegyességi
életformába  és  szóhasználatba,  és  leszoktunk
arról,  hogy  kényelmetlen  kérdéseket  tegyünk
fel magunknak, legalább kérdezzenek ők… De
megfontolandó, mit vet a szülő, aki nem hagy-
ja, hogy a fiatalok maguk harcolják ki a maguk
kegyességét, maguk tapossák ki a maguk útját.
Mit aratnak a mostani fiatalok majd, akik nem
szenvedték végig a „szülési fájdalmakat”? S mit
aratnak a szülők, akik „megkönnyítették” a fia-
talok formálódását? Milyen lesz a jövő gyüle-
kezete? Lesz-e aratás, és mit aratunk?

Gondolunk-e  arra,  hogy  minden  sza-
vunkkal, tettünkkel, indulatunkkal egy későbbi
aratást készítünk elő?  Az aratás mindig követ-
kezmény.  Amikor kikezdünk embereket,  ellen-
őrizetlen információkat adunk tovább (pletyka),
vagy   szükséges    információkat   elhallgatunk,
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mert  kiskorúnak tartjuk  azokat  a  testvéreinket,
akiket korrekten tájékoztatni a mi dolgunk len-
ne. Amikor nem becsüljük meg a közöttünk lévő
szolgálattevőket, vagy éppen a terheket hordozó
„egyszerű  gyülekezeti  tagot”.  A gyülekezet  a
Krisztusé,  nem  pedig  emberek  hitbizománya,
ezért valamiképpen a gyülekezet Urának kellene
meghatároznia a gyülekezet atmoszféráját. 

Krisztus  mindnyájunkat  megváltott,  az
„ő sebeivel gyógyultunk meg”. Lehetséges meg-
bánni,  letenni  azokat  a  magatartásformákat,
amelyek sértik az Ő uraságát,  azaz, amikor mi
akarunk akár kormányozni is.  Ő belehalt  abba,
hogy nem volt  hajlandó megalkudni  az evilági
szellemiséggel, mert csak így tudott engedelmes
lenni Atyjának és így válthatta meg a világot –
bennünket.  Ezt  az  engedelmességet  jutalmazta
meg Isten azzal, hogy „fel is magasztalta őt Is-
ten mindenek fölé … hogy Jézus nevére minden
térd meghajoljon, mennyeieké, földieké és föld-
alattiaké,  és  minden  nép  vallja,  hogy  Jézus
Krisztus  Úr az  Atya  dicsőségére” (Fil  2,9-11).
Ez  volt  az  Ő aratása,  így  igazolta  Isten,  hogy
vállalta az emberi létet és a megváltás munkáját,
elhagyva mennyei otthonát. 

Ha követőinek valljuk  magunkat,  akkor
az Ő értékrendjének szabad érvényesülnie a mi
életünkben:  „aki naggyá akar lenni közöttetek,
az legyen a szolgátok, aki közöttetek első akar
lenni, az legyen a rabszolgátok. Mint ahogy az
Emberfia sem azért jött…” (Mt 20, 26-28). Páli
megfogalmazással:  „semmit  ne tegyetek  önzés-
ből, se hiú dicsőségvágyból, hanem alázattal kü-
lönbnek  tartsátok  egymást  magatoknál”  (Fil
2,3).

A végső, nagy aratás dönti el az igaz és
hamis,  a  „kinek  van  igaza”  kérdéseket  (Mt
13,24-30, 36-43). Ma sokszor vitázunk jelenték-
telen  dolgokról  –  azokat  tartva  jelentősnek  –,
közben elveszítjük a leglényegesebbet, az Isten-
től ránk áradó kegyelmes szeretet  alkalmazását
gyakorlati hívő életünkben. Pedig ez bontja ki a
gyülekezetben  élők  ajándékait,  hogy  mindnyá-
junk  épülését  szolgálják.  A beteglátogatás,  ta-
nácsadás, gyermekekkel – idősekkel való foglal-
kozás, barátságos  kézfogás,  ének-zene,  igema-

gyarázat, evangélizálás, tanítás, bizonyságtétel,
közbenjáró imádság, látogatók fogadása, adako-
zás,  gondoskodás  a  rászorulókról,  kórház-  és
börtönmisszió, kisebb gyülekezetek többrétű tá-
mogatása... és még folytathatnánk a sort. Ilyen
ajándékokkal való „gazdálkodás” után hangoz-
hat a hívó szó:  „Jöjjetek, Atyám áldottai, örö-
köljétek a világ kezdete óta számotokra elkészí-
tett országot.” (Mt 25,34) Kívánatos vég ez az
aratás!

Kiss Emil

Megtérés

Nem kérdezi: hol voltál eddig,
Szép napkeltétől napestig...

Azt sem kérdezi: merre jártál?
Ó, nem kíváncsi, mit csináltál.

Hányszor csúfoltad, s hányszor hagytad,
Ha drága keresztjén kacagtak...

Elfelejtette minden vétked...
Csak átölel... csak örül néked...

Reszket a lábad? Szemed könnybe’?
Mit mondjál néki? Hogy köszönj be?

Csak hullj le szótlanul Elébe:
Néki nincs szüksége beszédre!

Kovácsné Huszár Jolán

Megtérésem története

Az én megtérésem története első hallás-
ra talán nem olyan feltűnő, mint Pálé, de talán
semmivel sem kisebb csoda nekem az, hogy Is-
ten engem is elfogadott.

Az én megtérésem nem egy csapásra és
hirtelen történt, hanem folyamatosan, egyik kis
lépésről  a  másikra,  nem annyira  látványosan,
mint  inkább  a  mindennapokban  megharcolva.
Nekem nem volt kérdés, hogy Isten létezik, lát-
tam a keze munkáját körülöttem, hiszen többen
tudják, hogy baptista családban nevelkedem, és
kiskorom óta imaházba járok. Egyébként a Jó-
zsef  utcában  lettem  bemutatva,  később  Vácra
költöztünk  és  Vácra  jártunk  gyülekezetbe.  Itt
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természetesen vasárnapi iskolába jártam. 10 éves
koromban,  amikor  elmentem  Tóalmásra  egy
gyerektáborba, ez nagy változást hozott az éle-
tembe. Az énekek és igehirdetések a gyermekek
nyelvén hangzottak  el,  így sokkal  könnyebben
érthetővé  vált  Isten  üzenete.  Akkor  összeállt
bennem a vasárnapi iskolai tanítások lényege, és
tudatosult  bennem  hogy  én  is  bűnös  vagyok,
amiből meg kell térnem. Akkor vált az ismert Jé-
zus személyes megváltómmá. Bár sohasem ké-
telkedtem  létezésében,  és  számomra  sohasem
volt kérdés, hogy Isten akaratát  és útját  szeret-
ném követni, akkor értettem meg, hogy ez ho-
gyan lehetséges.  Ezért  még itt,  bűneimet  meg-
bánva megtértem, ami számomra életem legfon-
tosabb döntésévé vált. Olyan teher gördült le a
szívemről, amiről addig nem is tudtam, hogy ott
van és végre úgy lélegeztem fel, mint még soha.

Mivel a döntésemet még gyerekként hoz-
tam  meg,  a  bemerítéssel  még  várni  akartam,
mert bár én tudtam, hogy ez komoly és én már
Istenhez  tartozom,  azt  is  tudtam,  hogy  ezt  a
gyermeki  hitemet  érlelnem  kell.  A döntésemet
komolyan gondoltam akkor is,  és ma is  ehhez
próbálom tartani magamat.

Két éve, mikor felköltöztünk Pestre ren-
geteg új benyomás ért (új imaház, új iskola, új
barátok,  új  elvárások)  és  sokféle  tapasztalat,
amelyek során tovább erősödött az Istenbe vetett
bizalmam, és mélyült a vele való kapcsolatom. A
József utcai nyári ifi- és gyerektábor után dön-
töttem el, hogy a hitéletem következő lépése a
bemerítésem lesz, így szeptembertől kezdtem el
járni a törekvőkre.

Mindenképpen  szeretném  magamat  Is-
tennek felajánlani, hitemet és hovatartozásomat
a  bemerítéssel  is  megpecsételni.  Hálás  vagyok
Istennek,  hogy  kimunkálta  bennem  a  döntést,
hálás vagyok a szüleimnek, és mindazoknak az
embereknek is, akik segítették ezt a folyamatot.
Hálás  vagyok,  hogy Isten  elfogadott,  magához
ölelt  és felszabadított,  hálás vagyok a kegyele-
mért.

Azért vagyok itt, mert a Zsidókhoz írt le-
vél  4:16 is  ezt  mondja:  „Járuljunk azért  biza-
lommal a kegyelem királyi székéhez, hogy irgal-

masságot  nyerjünk  és  kegyelmet  találjunk,  a
szükség idején segítséget kapjunk.”

Tóth Laura

„Ti pedig Krisztus teste vagytok és 
egyenként annak tagjai”

Nem olyan rég az egyik pénteki ifjúsági alkal-
mon a közösség kérdéséről beszélgettünk. Ek-
kor került elénk Pál Korithusbeliekhez írt első
levelének  12.  része  (12-27.  versek).  Kevés
olyan szakasz van ugyanis a Bibliában, amely
jobban leírná, kifejezné, hogy mit is jelent a hí-
vők  közössége,  a  gyülekezet.  E  néhány  vers
alapján az alábbi nyolc tanulságot lehet megfo-
galmazni:

1. Mindegy, hogy honnan jössz. Legyél
kisgyerek, diák, dolgozó, nyugdíjas,
budapesti, vidéki, férfi, nő, stb; amíg
te is úgy érzed, van helyed köztünk!

2. Krisztus  miatt  lehetünk  közösség-
ben. Nem az azonos háttér, érdeklő-
dés, státusz, kor, nem, stb. tart ben-
nünket össze. Sokkal magasabb cél
és  ok  áll  mögöttünk:  Krisztusban
lettünk  megváltva,  egy  Lélek  fon
minket közösségbe.

3. A különbözőség  jó  és  hasznos,  sőt
szükséges. Mindenkinek  mások  az
erősségei, mást tud hozzátenni a kö-
zösséghez.  Egy  közösség  együtt
többre képes, mint a tagok képessé-
gei egyenként összeadva.

4. Ebből  következően mindenkinek
személyre szabott helye és feladatai
vannak. Jó esetben a gyülekezetben
mindenkinek van személyre szabott
szolgálata. Találd meg ezt a helyet!
Ha  nem  vagy  benne  biztos,  akkor
próbálj ki új területeket! Nem min-
denki  látja  meg  azonnal  a  helyét,
szükség van tanulásra és fejlődésre.

5. Mindenkire szükség van! Bár a fele-
lősségben  vannak  különbségek,  de
nincs  magasabb  vagy  alacsonyabb
rendű tag vagy szolgálat.  Mindenki-
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nek van valami erőssége, amit hozzá-
tehet a közösséghez.

6. Becsüljük  meg a kis  dolgokat! Sok-
szor a láthatatlan, kevésbé látványos
szolgálatoknak van a legnagyobb ha-
tása, ami csak akkor tűnik fel, ha hi-
ányzik. A háttérből is lehet nagy dol-
gokat alkotni, nem feltétlenül a látvá-
nyos  szolgálat  az  értékes  szolgálat,
sőt!

7. A közösség kölcsönös kapcsolatokra
épül:  akkor  lesz  jó  a  közösség,  ha
mindenki  kölcsönösen  beleadja  ide-
jét,  energiáját,  egész  személyiségét.
Nincs  kisebb  és  nagyobb.  Legyünk
kölcsönösen  nyitottak  egymás  felé!
Tudjunk  adni  és  elfogadni,  ha  kell,
vállaljuk  fel  sebezhetőségünket,
gyengeségeinket!  Lehet,  hogy  ez
sokszor kellemetlen, de szükséges.

8. A közösség a teherhordás  terepe  is.
Ha kell,  együtt  sírunk,  de  együtt  is
örülünk a másik örömének. Hordoz-
zuk  a  mások  terheit,  amennyire  tő-
lünk telik!

Legyen egyre inkább ilyen a gyülekezetünk!
Kántor Kornél

Gyülekezeti életképek, beszámolók

NYUGDÍJAS KLUB
2O15. május 7.

Kedves  ismerős  vendégünk  szolgált  közöttünk
Kis  Árpádné  Pető  Anna testvérnő  személyé-
ben, akit férje is elkísért. Budakeszin /már nyug-

díjas lelkipásztorként/ 3 éves szolgálatot vállalt,
amit az idén áprilisban fejezett be. Mint mond-
ta, nem marad munka nélkül, most már többet
tud foglalkozni a családjával, unokáival.

Ézsaiás 40:27-31 igét hozta elénk, ami
nagyon aktuális mindnyájunk, de különösen az
idősebb testvérek  számára.  Mi  volt  az  üzenet
ebből az igéből Izráel részére a prófétán keresz-
tül? Úgy gondolták a fogságban, hogy már Is-
ten sincs  velük,  hol  van Ő,  miért  hagyott  el?
Manapság a betegségek, tragédiák láttán mi is
ezt kérdezzük, amikor elfáradunk, nehézzé vál-
nak a terhek. De az Úr nem lankad, nem fárad
el, újból erőt ad, nem hagy magunkra, felemel.
Fizikai  fáradtság mindenkinél  jöhet,  morgunk,
türelmetlenek  vagyunk.  A lelki  fáradtság  oka
többféle lehet,  azt  nehezebb kipihenni.  Hitben
megfáradhatunk,  mint  Illés  és  mondhatjuk:
„nem bírom tovább”.  Van fáradtság – de van
az Erő! Az Úr nem lankad, nem fárad el, Vele
vihetjük tovább a terheket. 

Az alkalom végén néhány testvért  kért
imádságra. Megható volt mindnyájunk számára
egy újpesti testvérnő imádsága, akinél rákos da-
ganatot diagnosztizáltak és műtétre készül. Lel-
kében  békességet  érzett.  Azt  kérte  az  Úrtól,
hogy készítse fel őt lélekben a vele való találko-
zásra.

Szabó Mária

ÉN  VELED  LESZEK

Nem nézted erőtlenségemet,

amikor megszólítottál,

Csak bátorítottál:

"Ne félj, Én veled leszek!"

Követtelek.

Nem volt több nekem,

Csak annyi,

amennyit te adtál, Istenem.

Csordultig poharam,
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asztalomon mindennapi kenyerem,

és karjaimban

ajándékaidnak súlyát

roskadozva vittem.

A napok múltak,

az évek teltek,

a percek száguldva tűntek!

Mégis... szőlődbe munkásnak

csak délben jelentkeztem.

Fényévek felfoghatatlan

távlatából szemlélem

mérhetetlen istenségedet.

Oly távolinak tűnsz,

és mégis itt vagy... közel!

Benne vagy a morajló tengerben,

s a kora hajnali napsugárban

gyémántként megcsillanó

harmatcseppben.

Ott vagy a hegycsúcsokon száguldó,

dübörgő viharban,

s a nyár tikkasztó melegét enyhítő

szellő, suhanásában.

Ott vagy a kicsiny búzaszemben,

az aratásra érett gabonatengerben,

s a frissen sült, illatos kenyérben.

Mindenben ott vagy, Istenem!

Fárad a testem...

A lelkem néha csüggeteg.

De tudom, Uram, és érezem,

hogy amikor csüggedek,

karod fölemel,

és hangod megszólít kedvesen:

"Ne félj, Én veled leszek!"

Mucsi B. János

Bemerítési ünnepély a József utcában

Ez év május 24-én, pünkösd ünnepén beme-
rítés  volt  gyülekezetünkben.  Már  az  ima-
órán Kántor Tamás és Sólyom Attila felhív-
ták  figyelmünket,  hogy  tartsunk  lépést  a
Szent Szellemmel a mindennapi életben.

Az istentisztelet kezdetén bevonultak
a  bemerítésre  váró  testvérek.  Közös  ének,
majd Ujvári Ferenc lelkipásztor testvér ige-
hirdetése után a bizonyságtételeiket hallgat-
tuk meg. Tóth Laura hívő szülők gyermeke-
ként  tért  meg,  bizonyságtételét  részletesen
közöljük.

Ujvári Ferenc, Csapó Alexandra, Csapó
Sándor, Tóth Laura, Ujváriné Szabó Anikó

Fotó: Szilágyi Anna

Csapó Alexandra katolikus családban
nevelkedett,  néha elment a templomba,  de
ez nem járt maradandó élménnyel. Szlepák
Otti hívta először imaházba, ifjúsági alkal-
makra járt és itt talált lelki otthonra. Egy ifi
táborban döntött Isten mellett.

Csapó  Sándor  lánya  hívására  jött
imaházba,  mindketten  a  VIII.  kerületben
laknak. Ő egyre inkább megértette a hit dol-
gait, majd semmihez sem hasonlítható öröm
töltötte el, mikor átadta szívét Jézusnak.

Az alámerítés után fiataljaink énekel-
tek,  Borzási  Dániel  bizonyságot  tett,  majd
Oláh Gábor 47 évvel ezelőtti  megtéréséről
beszélt.
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A bemerítettek  visszatérése  után  ál-
dáskérő  imák  hangzottak  el,  majd  Sólyom
Attila  gyülekezetvezető  bibliák  átadásával
köszöntötte testvéreinket.

Végül  hálával  telve  dicsőítettük  Is-
tent, hogy elküldte Szent Szellemét aki ben-
nünk él.

Tarnainé Erika

Kirándulás

Már hagyomány, hogy gyülekezetünk
Pünkösdhétfőn  együtt  kirándul.  Idén  sem
volt  másképp.  Buszaink zuhogó esőben in-
dultak az úticél felé, és sokunkban az a kér-
dés motoszkált, hogy „mihez kezdünk ilyen
időben”?

Első megállónk Hollókő volt, amelyet
a tervezettnél korábban értünk el. Az eső el-
állt és szabad program várt mindenkire. Le-
hetőség nyílt megtekinteni a várat és végig-
sétálni az Ófalu utcáin, megismerkedni a ko-
rabeli  életmóddal,  szokásokkal.  Sok  házat
múzeumként rendeztek be.

Délben folytattuk  utunkat  Bér  község felé,
ahol  igazi  magyar  gulyáslevessel  és  nagy
szeretettel fogadott a község polgármestere,
Maczó László úr. Egy rövid helyszíni ismer-
tető és egy kis magyar öntudatébresztés után
nekiláthattunk az ebédnek, amely a friss le-
vegőn igen jól  esett.  Ebéd  után  bejártuk  a
környéket,  ahol  nagy  elődeink  szobrait  te-
kinthettük meg és sokféle régi magyar szim-
bólumot. A Szabad Európa Házban  felvétel-

ről meghallgattuk az első adást New York-
ból,  miközben több száz  régi,  de  működő
rádiókészüléket csodálhattunk meg. Boldo-
gan ismert rá mindenki gyermekkori rádió-
jára.

Gyermekek és felnőttek örömére kü-
lönleges állatokkal is találkoztunk. A láma
különös kedvét lelte a szórakoztatásunkban.

Az elmaradhatatlan  focinak is  sike-
rült helyet találni, és a focikedvelők kiélhet-
ték ez irányú rajongásukat.

Fél ötkor indultunk vissza Budapest-
re, útközben újból eleredt az eső.

Úgy  gondolom,  akik  ott  voltunk,
egyetértünk abban, hogy Isten különös mó-
don vezérelte utunkat (eső csak akkor esett,
ha utaztunk), bízom benne hogy sok jó be-
szélgetés alakult ki a testvérek között, ami
nagy áldás.

Ezúton is köszönjük a szervezőknek
a már rutinosan, precíz szervezést és mun-
kát, hogy nekünk, többieknek csak a kirán-
dulás öröme maradt!

Fejér Zoltán
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Gyermekbemutatás

Május 3-án, va-
sárnap  délelőtt
Ujvári  Ferenc
lelkipásztor
testvér  a  Jer
29,6  igeverssel
köszöntötte,  és
az Úr oltalmába

ajánlotta  Magyar Attila és Magyarné Madár
Tímea Levente nevű gyermekét.

Innen – onnan

Tanmese az ajándékozásról

Egy indián bölcs asszony, amikor a hegyek-
ben járt, egy folyóban talált egy különösen ér-
tékes  követ.  Másnap  találkozott  egy  másik
vándorral, aki éhes volt, így hát a bölcs indi-
án asszony kinyitotta a csomagját, és meg-
osztotta ennivalóját az ismeretlennel.

Az éhes ember meglátta a drágakövet
az indián asszonynál, és kérte őt, hogy adja
neki. A nő habozás nélkül nekiadta a követ. A
vándor, örvendezve jó szerencséjén, tovább-
állt,  hiszen  tudta:  a  drágakő olyan  értékes,
hogy élete hátralévő részében nem kell többé
szükséget  szenvednie.  Ám  néhány  nappal
később  a  vándor  visszatért  az  indián  asz-
szonyhoz, és visszaadta neki a követ.
- Gondolkoztam... - szólalt meg. - Jól tudom,
milyen értékes ez a kő, de visszaadom ab-
ban a reményben, hogy adhatsz nekem vala-
mit, ami még értékesebb. Add nekem azt a
valamit belőled, ami képessé tett arra, hogy
nekem add a követ.

Ismeretlen szerző
Közreadta: Vass Ilona

MIT  ÉR  A  GAZDAGSÁG ?

Vasárnap reggel ketten találkoztak a pálya-
udvaron. Egyikük foltos ruhában, de ragyo-
gó, vidám hangulatban kirándulásra indult. A
másik elegánsan felöltözve, idegesen figyel-
te óráját, és gondterhelt arcán látszott, hogy
nagyon  fontos  dolgai  lehetnek.  Várakozás
közben beszélgetni kezdtek:
- Igen - szólt az első -, egész héten dolgoz-
tam, most pedig gondtalanul élvezem a sza-
badságot.
- Jó magának - válaszolta a másik -, nekem
rengeteg dolgom van, egész nap tárgyalok
majd a bankomban, és a gyáramban utána
kell  nézni  a munkásoknak.  Aligha jut  időm
ebédre...
A szegény elmereng. Furcsa ember... Bank-
ja  és  gyára  van,  többszörös  milliomos,  és
még vasárnap is  dolgozik,  hogy  még több
pénze legyen. A világ engem tart szegény-
nek,  mert  csak  az  az  enyém,  ami  rajtam
van, pedig kettőnk közül én vagyok a gazda-
gabb,  mert  nekem  annyim  van,  amennyi
kell, hogy becsületesen és nyugodtan éljek.
A  gazdag  pedig  újabb  pénzeket  hajszol,
mert  nincs  annyija,  amennyi  kell.  Szegény
ember!

Közreadta: H.A.

Gondolatok

➢ Minél erősebbé válik barátságunk Is-
tennel.  annál  fontosabbnak  tartjuk
azt, ami neki fontos.    (Rick Warren)

➢ Az életben nem igazán az a fontos,
hol vagyunk, hanem hogy merrefelé
tartunk.                     (Oliver Wendel)

➢ A virág is,  az ember is  bimbójában
ígérkezik legtöbbnek és legszebbnek,
de a bimbót a termés igazolja. 
                                 (Estók Bertalan)
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➢ Nem a síró szemek, hanem a mosoly-
gó lelkek hozzák a legnagyszerűbb ál
dozatokat.           (Prohászka Ottokár)

➢ Annyit  számítasz,  amennyit  azok  a
dolgok  számítanak,  amiket  csinálsz.

        (John Gren)
➢ Senki se fizessen azért,  amit  szívből

adok, mert az én jutalmam, hogy ad-
hatok.                            (Jorge Bucay)

➢ Istent lehet ésszel is keresni, de meg-
találni csak szívvel lehet.

➢ Az egészséges  közösség a  tagok sz-
eretetén  és  egymás  iránti  figyelmén
épül fel.                  (Millard D.Fuller)

Gyülekezetünk betegei

„Maga az Úr megy előtted, Ő lesz veled.
Nem hagy el téged és nem marad el tőled.

Ne félj hát és ne rettegj!” (V Móz 31:3)
Szeretettel kérjük a testvéreket, hogy a testi-lelki
betegekért ne feledkezzenek meg imádkozni! Jé-
zus Krisztus az orvosok Orvosa meghallgatja a
hitből  fakadó imákat. Betegeink címe, telefon-
száma Ujvári  Ferenc  lelkipásztornál  és  Huszta
Tiborné testvérnőnél megtalálható.

Gyülekezeti programok

➢ június 5. 18:30 Ifjúsági klub
➢ június 7. 9:00 Közös  imaóra  /

du. Gyermek bibliaköri záró
➢ június 9. 18:00 Kórházmisszió
➢ június 11. 15:00 Nyugdíjas klub
➢ június 12. 18:30 Ifjúsági klub
➢ június 14. 9:00 Kiscsoportos 

     Biblia-tanulmányozás
➢ június 19. 18:30 Ifjúsági klub
➢ június 21. 9:00 Női/Férfi 

   ima óra / du. nincs összejövetel
➢ június 21. 15:00 Tb-i Olajág 

  Idősek otthonában istentisztelet
➢ június 28. 9:00 Kiscsoportos

Biblia-tanulmányozás /  du. Énekkari
záró

Hirdetés

Híres  gyógyvíz  közelében,  Egerszalókon
várja  gyülekezeti  csoportok,  lelki  tárgyú
képzések  résztvevőit  a  Dr.  Tóth  Piroska
missziós ház, mely kiválóan alkalmas lelki–
testi  felüdülésre.  Bővebb  információ:
http://www.rbk.hu/index.php/missziok/eger
szalok-misszios-haz vagy:  Kovács  Gézáné
Ildikó (Tel.: 06 20 886 3718) vagy kovacs-
ne.sz.ildiko@gmail.com
címen.

József Utcai Baptista Gyülekezet
cím: 1084 Budapest, 

VIII. József u. 12.
www.jozsefutca.hu

www.jubi.hu 
Rendszeres alkalmaink 

 Vasárnap
de.  9:00 imaóra,

de.10:00  istentisztelet
du. 17:00 istentisztelet

Szerda este  
18:00  bibliaóra
19:00 énekóra

   Mindenkit szeretettel várunk!
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Ádány Vince és neje Oláh Zsolt

Gálffy Imre Ráduly Emil és neje

Hetzke József és neje Rumbold Gyula

Huszta Tiborné Sebők Györgyné

Juhász Gyuláné Szabó László

Kántor Ida Szalay Mihályné

Kántor Imréné Szebeni Gyula és neje

Kiss Tamara Szikszay Lajosné

Liptai Sándorné Tóth Imréné

Magyar Gyula Vida Sándorné

Nagy Sándor
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